
 

1/22 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис-извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 4        

 
Днес, 20.12.2019г. от 15:06 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 

проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието взеха 
участие 11 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов  
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

В заседанието взеха участие:  
      Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци       
      Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци 
      Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
      Силвия Радева Тотева – Директор Дирекция «ОТСИПХД» 
      Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция  "АИО и ФСД" 
      Владимир Асенов Владов – Кмет на кметство с. Крива бара  

 Николай Малинов Никоитов – Кметски наместник с. Княжева махала 
 Цеко Живков Цеков – Кметски наместник с. Дъбова махала 
 Галя Василева Иванова – Кметски наместник с. Киселево 
 Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
 Камелия Фичова Виденова - Камелия Кметски наместник с. Буковец  
 Димитър Цветанов Димитров – Кмет на кметство с. Смирненски“ 
 Емилия Асенова Иванова – Главен специалист ОТС 
 Полина Валериева Цветанова -Борисова – Старши Експерт „ОС, ПСД и К“ 

 
 
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми госпожи и господа, в 
заседателната зала няма кворум и на основание чл. 32, ал.6 от Правилника на ОбС Брусарци 
прекъсвам заседанието за 30 мин. 
 
След прекъсването Катя Додева провери за кворум. Присъстват всички общински съветници. 
Открива заседанието.  
Катя Додева: Колеги, в Общински съвет е входирана извънредна докладна записка от 
председателя на постоянна комисия Йордан Йорданов с Вх. № РД-01-06-96/20.12.2019г. относно 
избор на заместник-председател на ОбС Брусарци. Давам думата за предложения, мнения или 
възражения по дневения ред. 
Йордан Йорданов: Предлагам докладната записка за избор на зам.-председател да стане т.1, а 
останалите да запазят поредността си. 
Кирчо Кирилов направи предложение за прекратяване на дебатите. 
Катя Додева: Колеги, подлагам на гласуване предложението на Йордан Йорданов за допускане на 
извънредната докладна записка като т.1 от дневния ред. 



 

 2 

 
Гласували предложението за промяна в дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  8, “против” – 3, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
Катя Додева: Колеги, на заседанието на постоянните комисии на основание чл. 46А от 
Правилника на ОбС са допуснати за разглеждане две извънредни докладни записки, а именно: 
 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Предаване на ВиК активи публична общинска собственост за стопанисване, поддържане и 
експлоатация на "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, изпълняващо 
действие по чл. 198о, ал. 1 от Закона за водите в обособената територия 
 Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци  
 
Предлагам да стане  т. 11 от дневния ред. 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2019г. 
ДО 31.12.2019г. 
  Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция „АИО и ФСД“ 
 
Предлагам да стане  т.12 от дневния ред, а т.13 да стане Питания. 
 
Няма други постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване анблок с направените изменеия и допълнения и се 
прие при следния вот:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  8, “против” – 3, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Йордан Владиславов Йорданов относно:  
Избор на Заместник-председател на Общински Съвет Брусарци 
  Докладва: Йордан Владиславов Йорданов – Общински съветник 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Допълване Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти-общинска 
собственост и прекратяване на съсобственост между община Брусарци и физическо  лице,  
чрез продажба на дела на общината по пазарна цена 
  Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши Експерт „ОС, ПСД и К“ 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2019 г., приета с Решение №273/Протокол №45 от 30.01.2019 г. на ОбС 
гр.Брусарци, допълнена, с празно дворово място  с площ ., съставляващо УПИ №ХІ, кв.32  
по действащия  плана за регулация на с.Василовци, общ.Брусарци, отредено за обществено 
обслужване – за продажба и откриване на  процедура за продажба на имота, описан в АОС 
№1769/30.08.2019 г. 
  Докладва: Полина Валериева Цветанова -Борисова – Старши Експерт „ОС, ПСД и К“ 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на пазарни оценки във връзка с възникване на сервитут по чл.64 от Закона за 
енергетиката  и учредяване право на прокарване за  трасе на Преносен газопровод 
„Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД паралелно на 



 

3/22 

северния (магистрален) газопровод до българо-сръбската граница” през имоти общинска 
собственост. 
 Докладва: Емилия Иванова – Главен специалист ОТС и Т 
 
5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Издаване на запис на заповед от община Брусарци в полза на ДФ „Земеделие”, обезпечаващ 
второ авансово плащане по договор № BG06RDNP001-7.006-0109-C01 от 16.05.2019 г. по 
подмярка 7.2 на мярка 7 от ПРСР 2014-2020 за Проект „Изграждане на площи за широко 
обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности в 
град Брусарци, с. Василовци и в с. Крива бара, община Брусарци”, сключен между Община 
Брусарци и ДФ „Земеделие”. 
  Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци 
 
6. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Издаване на запис на заповед от община Брусарци в полза на ДФ „Земеделие”, обезпечаващ 
ДДС по авансови плащания по договор № BG06RDNP001-7.006-0109-C01 от 16.05.2019 г. по 
подмярка 7.2 на мярка 7 от ПРСР 2014-2020 за Проект „Изграждане на площи за широко 
обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности в 
град Брусарци, с. Василовци и в с. Крива бара, община Брусарци”, сключен между Община 
Брусарци и ДФ „Земеделие”. 
 Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци 
 
7. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Промяна в състава на местната комисия по чл.8, ал.2 от Закона за уреждане правата на 
граждани с многогодишни жилищно спестовни влогове 
  Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци 
 
8. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци относно:  
Създаване на временна комисия за изготвяне на предложения за съдебен заседател  към 
Окръжен Съд –Монтана 
  Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци 
 
9. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци относно:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2020г. – 30.06.2020г. 
  Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци 
 
10. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци относно:  
Създаване на временна комисия за изготвяне на Проект за изменение и допълнение на 
Правилник за организацията и дейността на Общински Съвет Брусарци, неговите комисии 
и взаимодействието му с общинска администрация /Приет с решение № 12/Протокол № 3 от 
17.12.2015г, изм. с Решение № 120/27.02.2018г. на АС-Монтана, изм. с Решение № 
401/17.07.2018г. на АС-Монтана/ 
  Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци 
 
 
11. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Предаване на ВиК активи публична общинска собственост за стопанисване, поддържане и 
експлоатация на "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, изпълняващо 
действие по чл. 198о, ал. 1 от Закона за водите в обособената територия 
 Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци  
 
12. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2019г. 
ДО 31.12.2019г. 
  Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция „АИО и ФСД“ 
 



 

 4 

13. ПИТАНИЯ 
 
По първа точка:  
Избор на Заместник-председател на Общински Съвет Брусарци 
 
Взеха отношение: Йордан Йорданов, Катя Додева, Димитър Митов, Вельо Велев, Кремена 
Томова, Мая Цветанова, Кирчо Кирилов 
 
Катя Додева разясни чл. 5, ал.1 от Правилника за начина на гласуване при избор на зам.-
председтаел и даде думата за предложения.  
Постъпи предложение от Мая Цветанова гласуването да бъде явно за избор на зам.-председател. 
Вельо Велев и Димитър Митов предлагат да се спази процедурата на гласуване в 
Правилника на ОбС Брусарци – таен вот. 
Мая Цветанова оттегли своето предложение за явно гласуване. 
 
Катя Додева даде думата за предложения за заместник-председател. 
 
Направени бяха следните предложения за зам.-председател: 
Кирчо Кирилов предложи Йордан Йорданов. 
Йордан Йорданов направи самоотвод. 
Мая Цветанова предложи Александър Борисов. 
Димитър Митов предлага Кремена Томова. 
Кремена Томова прави самоотвод. 
 
По време на дебатите постъпи предложение от Вельо Велев да няма заместник-председател 
на ОбС Брусарци. 
Катя Додева подложи на гласуване направеното предложение. 
Гласували предложението: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  3, “против” – 7, “въздържал се” -  1 ; 
Не се приема 
Няма други постъпили предложения за зам.-председател на ОбС Брусарци. 
 
Катя Додева даде думата за предложения относно състава на комисията за избор на зам.-
председател, която да проведе процедура за избор на заместник-председател с таен вот. 
 
По време на дебатите постъпиха следните предложения: 
Александър Борисов предложи Йордан Йорданов за председател на комисията. 
Мая Цветанова предложи Кирчо Кирилов за член. 
Йордан Йорданов предложи Цветелина Николова за член. 
Няма други постъпили предложения  
 
Катя Додева подложи на гласуване предложенията за състав на комисията за избор на зам.-
председател. 
 
Гласували предложението за състав на комисия за избор на зам.-председател: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  9, “против” – 2, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Катя Додева обяви 10 мин. почивка за изработване на изборните бюлетини. 
След направената почивка има кворум и Йордан Йорданов разяснява процедурата за 
гласуване. 
Вельо Велев намира техническа грешка в бюлетините преди гласуването и изисква 
направата на нови. 



 

5/22 

Почивка за изработване на нови бюлетини – 5 мин. 
След почивката Йордан Йорданов раздава новите бюлетини и разяснява реда и начина за 
гласуване. 
Всички общински съветници гласуват. 
Кирчо Кирилов, Йордан Йорданов и Цветелина Николова отварят изборната урна и 
обявяват гласовете от бюлетините в нея. 
 
Гласували за избор на заместник-председател: 
От общ брой 11 съветници – гласували 11 съветници, както следва: 
„ЗА“ – 9бр. бюлетини‘ 
„Не подкрепям никого“ – 1 бр. бюлетина“ 
Празна бюлетина – 1бр. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 15 
 

На основание чл. 24, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 5, ал. 4 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински Съвет Брусарци, неговите комисии и взаимодействието 
му с общинска администрация, Общински Съвет Брусарци  

 
РЕШИ: 

 
Избира за Зам.-председател на Общинска Съвет Брусарци – Александър Недков Борисов 

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  9, „Не подкрепям никого“  – 1, “Празна бюлетина” -  1 ; 
Приема се 
 
По втора точка:  
Допълване Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти-общинска 
собственост и прекратяване на съсобственост между община Брусарци и физическо  лице,  
чрез продажба на дела на общината по пазарна цена 
 
Взе отношение: Кирчо Кирилов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 16 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация,чл. 8, ал. 9, чл.36, ал.1, т.2, ал.2 и ал.3 и  чл. 41, ал. 2  от Закона за общинската 
собственост и чл. 53, ал. 1, т. 2 и ал. 3 от Наредбата за реда за придобиване,управление и 
разпореждане с общинско имущество,  Общински съвет  гр.Брусарци  
 
 

Р Е Ш И : 
 

          1.Допълва Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти-общинска 
собственост за 2019 г., приета с Решение № 273/Протокол № 45 от 30.01.2019г., с продажба на 
част от имот ,общинска собственост, съставляваща 60/1611 ид.ч от УПИ XVII,  кв.44  по плана на 
с.Василовци, при съседи на имота Север –улица „Георги Димитров“ ;Запад-ул. „Александър 



 

 6 

Стамболийски“; Изток- УПИ №X-533,кв.44; Юг- УПИ XII-531,532, кв., описан в Акта за общинска 
собственост № 1768 от 29.08.2019г. 
 
          2.Определя пазарна цена в размер на 300 лв., въз основа на пазарна оценка, на част   
общинска собственост  УПИ XVII,  кв.44  по плана на с.Василовци, при съседи на имота Север –
улица „Георги Димитров“ ;Запад-ул. „Александър Стамболийски“; Изток- УПИ №X-533,кв.44; 
Юг- УПИ XII-531,532, описан в Акта за общинска собственост № 1768 от 29.08.2019г. 
 
         3. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността между община Брусарци и Валентин Петров 
Василев чрез продажба на дела на общината по пазарна цена на част, общинска собственост от 
урегулиран поземлен имот УПИ XVII,  кв.44  по плана на с.Василовци, при съседи на имота Север 
–улица „Георги Димитров“ ;Запад-ул. „Александър Стамболийски“; Изток- УПИ №X-533,кв.44; 
Юг- УПИ XII-531,532, описан в Акта за общинска собственост № 1768 от 29.08.2019г. 
 
          4.Възлага на Кмета на общината да издаде заповед и сключи договор с Валентин Петров 
Василев, да прекратяване на съсобствеността на имот УПИ XVII,  кв.44  по плана на с.Василовци, 
при съседи на имота Север –улица „Георги Димитров“ ;Запад-ул. „Александър Стамболийски“; 
Изток- УПИ №X-533,кв.44; Юг- УПИ XII-531,532, описан в Акта за общинска собственост № 1768 
от 29.08.2019г. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2019 г., приета с Решение №273/Протокол №45 от 30.01.2019 г. на ОбС 
гр.Брусарци, допълнена, с празно дворово място  с площ ., съставляващо УПИ №ХІ, кв.32  
по действащия  плана за регулация на с.Василовци, общ.Брусарци, отредено за обществено 
обслужване – за продажба и откриване на  процедура за продажба на имота, описан в АОС 
№1769/30.08.2019 г. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 17 
 

 На основание  чл.21, ал.1, т.8 и т.12  и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост  и  по реда на  чл.35, ал.1 
от Закона за общинската собственост,  ОбС гр.Брусарци 
 

Р Е Ш И : 



 

7/22 

 
         1.Допълва Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2019 г., приета с Решение №273/Протокол №45 от 30.01.2019 г. на ОбС 
гр.Брусарци, , както следва : записва в раздел ІІ, т.2  празно дворово място от 365 кв.м., 
съставляващо УПИ №ХІ, кв.32  по действащия  плана за регулация на с.Василовци, 
общ.Брусарци, съседи на имота: север – улица; изток –  улица; юг – УПИ №Х, кв.32 и запад – 
УПИ №IX, кв.32, описано в АОС №1769/30.08.2019 г. – за продажба. 
         2.Открива процедура за продажба на имот общинска собственост, описан в   АОС 
№1769/30.08.2019 г. - празно дворово място от 365 кв.м., съставляващо УПИ №ХІ, кв.32  по 
действащия  плана за регулация на с.Василовци, общ.Брусарци, съседи на имота: север – улица; 
изток –  улица; юг – УПИ №Х, кв.32 и запад – УПИ №IX, кв.32, чрез публичен търг с явно 
наддаване с начална тръжна цена 1825 лв., съгласно изготвената пазарна оценка. 
         3.Възлага на Кмета на общината да предприеме всички необходими законови и фактически 
действия по изпълнение на  точка 1 и 2 от настоящето решение.  
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Приемане на пазарни оценки във връзка с възникване на сервитут по чл.64 от Закона за 
енергетиката  и учредяване право на прокарване за  трасе на Преносен газопровод 
„Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД паралелно на 
северния (магистрален) газопровод до българо-сръбската граница” през имоти общинска 
собственост. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 18 
 

 
На основание на чл.21, ал.1, т.8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.210, ал.3 от Закона за устройство на територията /ЗУТ/, чл.34, ал.6 от Закона за 
общинската собственост във вр.с чл.64, ал.1, ал.2, т.2 и ал.10, чл.67, ал.2 от Закона за енергетиката,  
Общински съвет Брусарци 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Приема определените обезщетения на имоти частна общинска собственост, засегнати от 

сервитута на трасето на обект „Разширение на газопреноснта инфраструктура на „Булгартрансгаз“ 
ЕАД паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо-сръбската граница”на 



 

 8 

територията на РБългария”,  описани в  решение № 2 от протокол № 2 / 23.04.2019 г. на  
комисията, назначена със заповед Заповед № РД-02-09-51/28.02.2019 г., както следва: 

2. Учредява право на прокарване за  трасе на Преносен газопровод „Разширение на 
газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо-сръбската граница” през имоти общинска собственост (публична и частна), 
както следва: 

ЗЕМЛИЩЕ С.ВАСИЛОВЦИ, ЕКАТТЕ 10255 
 

No Имот Вид 
територия НТП Кат. Местност Площ 

(дка) 

Площ с 
огр. 

(дка) 

Вид 
собственост 

Име на 
собственик 

Средна 
ПСзз 

(лв./дка) 

ПС серв. 
право 

(лв/дка) 

ПС серв. 
Право в 
имота 

1 79.15 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ЛИПЕНА 2.75 0.177 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

БРУСАРЦИ 0 0 0 

2 79.161 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ЛИПЕНА 1.84 0.190 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

БРУСАРЦИ 0 0 0 

3 81.158 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ЛЪГОВЕТЕ 6.42 0.175 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

БРУСАРЦИ 0 0 0 

4 82.155 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ЛЪГОВЕТЕ 6.45 0.143 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

БРУСАРЦИ 0 0 0 

5 82.157 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ЛЪГОВЕТЕ 5.92 0.132 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

БРУСАРЦИ 0 0 0 

6 99.153 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ЯЗИЩЕТО 7.37 0.614 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

БРУСАРЦИ 0 0 0 

30.76 1.431 0 

 
ЗЕМЛИЩЕ С.КРИВА БАРА, ЕКАТТЕ 39743 

 

No Имот Вид 
територия НТП Кат. Местно

ст 
Площ 
(дка) 

Площ с 
огр. (дка) 

Вид 
собственост 

Име на 
собственик 

Средна ПСзз 
(лв/дка) 

ПС 
серв. 

Право 
(лв./дк

а) 

ПС 
серв. 
право 

в 
имота 

1 513.220 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 1.47 0.110 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

2 513.223 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 2.83 0.143 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

3 514.50 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 2.82 0.143 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

4 000025 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 15.66 0.387 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

5 000268 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 8.20 0.219 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

6 000339 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 7.07 0.219 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

7 000054 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 6.31 0.503 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

8 000328 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 6.27 0.503 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

9 531.106 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 4.92 0.274 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

10 536.92 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 15.93 0.451 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

11 536.160 Селско 
стопанство 

Зеленчукови 
култури III ПРЕЗ 

ЛОМА 69.21 4.035 Общинска 
частна 

ОБЩИНА 
БРУСАРЦИ 1184 852 3 440 

12 536.208 Селско 
стопанство 

Зеленчукови 
култури III ПРЕЗ 

ЛОМА 0.19 0.162 Общинска 
частна 

ЗЕМИ ПО 
ЧЛЕН 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 
1184 852 138 

13 536.248 Селско 
стопанство 

Зеленчукови 
култури III ПРЕЗ 

ЛОМА 0.42 0.393 Общинска 
частна 

ЗЕМИ ПО 
ЧЛЕН 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 
1184 852 335 

14 536.250 Селско 
стопанство 

Зеленчукови 
култури III ПРЕЗ 

ЛОМА 0.39 0.329 Общинска 
частна 

ЗЕМИ ПО 
ЧЛЕН 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 
1184 852 280 

15 536.251 Селско 
стопанство 

Зеленчукови 
култури III ПРЕЗ 

ЛОМА 0.13 0.119 Общинска 
частна 

ЗЕМИ ПО 
ЧЛЕН 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 
1184 852 101 

16 536.253 Селско 
стопанство 

Зеленчукови 
култури III ПРЕЗ 

ЛОМА 0.22 0.070 Общинска 
частна 

ЗЕМИ ПО 
ЧЛЕН 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 
1184 852 60 

17 536.322 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 2.27 0.163 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 



 

9/22 

18 542.13 Селско 
стопанство 

ПАСИЩА, 
МЕРИ V СИНИ 

ВИР 98.63 3.838 Общинска  
частна 

ЗЕМИ ПО 
ЧЛЕН 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 
275 198 760 

19 542.133 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 5.41 0.211 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

20 543.351 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 3.00 0.142 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

21 544.4 Селско 
стопанство 

НИВИ /ОРНА 
ЗЕМЯ/ III СТУБЛ

АТА 31.56 1.636 Общинска 
частна 

ЗЕМИ ПО 
ЧЛЕН 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 
1184 852 1 395 

22 544.171 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 3.54 0.106 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

23 546.50 Селско 
стопанство 

ПАСИЩА, 
МЕРИ V СИНИ 

ВИР 27.99 0.576 Общинска 
публична 

ЗЕМИ ПО 
ЧЛЕН 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 
275 198 114 

24 546.188 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 5.81 0.251 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

25 547.58 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 3.27 0.211 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

26 548.59 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 3.20 0.211 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

27 551.86 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 4.45 0.147 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

28 554.93 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 8.35 0.280 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

29 556.145 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 1.11 0.141 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

30 558.343 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 3.67 0.232 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

31 587.37 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 6.66 0.210 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

32 587.46 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 6.46 0.214 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

33 587.47 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 6.02 0.214 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

34 587.330 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 19.23 0.210 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

35 593.191 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 6.07 0.208 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

36 596.103 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 3.68 0.141 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

37 605.1 Селско 
стопанство 

ПАСИЩА, 
МЕРИ III ПРЕЗ 

ЛОМА 106.38 5.524 Общинска 
частна 

ЗЕМИ ПО 
ЧЛЕН 19 ОТ 

ЗСПЗЗ 
275 149 820 

38 605.48 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - ----------- 3.37 0.106 Общинска 

публична 
ОБЩИНА 

ГР.БРУСАРЦИ 0 0 0 

502.15 23.032 7 443 

 
ЗЕМЛИЩЕ С.КРИВА БАРА, ЕКАТТЕ 39743 

 

No Имот Вид 
територия НТП Кат. Местн

ост 
Площ 
(дка) 

Площ 
с огр. 
(дка) 

Вид 
собствено

ст 

Име на 
собствени

к 

Средн
а ПСзз 
(лв./д

ка) 

ПС 
серв.пр

ави 
(лв./дка

) 

ПС 
серв.пр
аво (лв) 

1 533.40 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - --------

------ 1.46 0.110 Общинска 
публична 

ОБЩИНА 
БРУСАРЦИ 0 0 0 

2 533.103 Селско 
стопанство 

ПОЛСКИ 
ПЪТИЩА - --------

------ 1.49 0.110 Общинска 
публична 

ОБЩИНА 
БРУСАРЦИ 0 0 0 

 
 

в полза на „Булгартрансгаз“ ЕАД, ЕИК 175203478, със седалище и адрес на управление гр.София 
1336, бул. „Панчо Владигеров“ № 66,  представлявано от Владимир Малинов – изпълнителен 
директор. 

3. Възлага на Кмета на Община Брусарци изпълнението на горното решение. 

Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 



 

 10 

2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 

 
По пета точка:  
Издаване на запис на заповед от община Брусарци в полза на ДФ „Земеделие”, обезпечаващ 
второ авансово плащане по договор № BG06RDNP001-7.006-0109-C01 от 16.05.2019 г. по 
подмярка 7.2 на мярка 7 от ПРСР 2014-2020 за Проект „Изграждане на площи за широко 
обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности в 
град Брусарци, с. Василовци и в с. Крива бара, община Брусарци”, сключен между Община 
Брусарци и ДФ „Земеделие”. 
 
Взе отношение: Йордан Йорданов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 19 
 

На основание: чл. 21, ал. 1, т. 10 и ал. 2 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и договор/споразумение за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ №  BG06RDNP001-7.006-0109-C01 от 16.05.2019 г. по подмярка 
7.2 на мярка 7 от ПРСР 2014-2020г. за Проект „Изграждане на площи за широко обществено 
ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности в град Брусарци, с. 
Василовци и в с. Крива бара, община Брусарци”, сключен между Община Брусарци и ДФ 
„Земеделие”, седалище и адрес на управление гр. Брусарци, ул. „Георги Димитров“ 85, ЕИК по 
БУЛСТАТ 000320580, представляван от Наташа Михайлова Младенова 

 
Общинският съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

 
1.  Упълномощава  кмета  на  община  Брусарци  да  подпише  Запис  на заповед, без 

протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие”  в  размер  на  365 
248,28 лв (триста шестдесет и пет хиляди двеста четиридесет и осем лв. и двадесет и осем ст.) за 
обезпечаване на 100 % от заявения размер на авансово плащане по договор за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-7.006-0109-C01 от 16.05.2019 г. по подмярка 
7.2 на мярка 7 от ПРСР 2014-2020  за Проект „Изграждане на площи за широко обществено 
ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности в град Брусарци, с. 
Василовци и в с. Крива бара, община Брусарци”, сключен между Община Брусарци и ДФ 
„Земеделие”. 

2. Възлага на кмета на община Брусарци да подготви необходимите документи за 
получаване на авансовото плащане по договор № BG06RDNP001-7.006-0109-C01 и да ги 
представи пред ДФ „Земеделие”. 

 



 

11/22 

Настоящото решение е прието на заседание на Общински съвет Брусарци, проведено на 
20.12.2019г.,  Протокол № 4 , т 5 от дневния ред по доклад № РД-01-06-88/11.12.2019г. при кворум 
от 11 общински съветници и след проведено съгласно чл. 27, ал. 5 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация поименно гласуване - с 11 гласа „за”, 0 „против” и 
„въздържали се” .0, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет . 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По шеста точка:  
Издаване на запис на заповед от община Брусарци в полза на ДФ „Земеделие”, обезпечаващ 
ДДС по авансови плащания по договор № BG06RDNP001-7.006-0109-C01 от 16.05.2019 г. по 
подмярка 7.2 на мярка 7 от ПРСР 2014-2020 за Проект „Изграждане на площи за широко 
обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности в 
град Брусарци, с. Василовци и в с. Крива бара, община Брусарци”, сключен между Община 
Брусарци и ДФ „Земеделие”. 
  
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 20 
 

На основание: чл. 21, ал. 1, т. 10 и ал. 2 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и договор/споразумение за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ №  BG06RDNP001-7.006-0109-C01 от 16.05.2019 г. по подмярка 
7.2 на мярка 7 от ПРСР 2014-2020г. за Проект „Изграждане на площи за широко обществено 
ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности в град Брусарци, с. 
Василовци и в с. Крива бара, община Брусарци”, сключен между Община Брусарци и ДФ 
„Земеделие”, седалище и адрес на управление гр. Брусарци, ул. „Георги Димитров“ 85, ЕИК по 
БУЛСТАТ 000320580, представляван от Наташа Михайлова Младенова, Общинският съвет 
Брусарци 
 

РЕШИ: 
 

1.  Упълномощава  кмета  на  община  Брусарци  да  подпише  Запис  на заповед, без 
протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие”  в  размер  на 76 
698,55 лева (седемдесет и шест хиляди шестотин деветдесет и осем лева и петдесет и пет 
стотинки) за обезпечаване на 100 % от заявения размер на разходите за ДДС по авансовите 
плащания по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-7.006-
0109-C01 от 16.05.2019 г. по подмярка 7.2 на мярка 7 от ПРСР 2014-2020  за Проект „Изграждане 
на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на 



 

 12 

обществените потребности в град Брусарци, с. Василовци и в с. Крива бара, община Брусарци”, 
сключен между Община Брусарци и ДФ „Земеделие”. 

2. Възлага на кмета на община Брусарци да подготви необходимите документи за 
получаване на авансовото плащане по договор № BG06RDNP001-7.006-0109-C01 и да ги 
представи пред ДФ „Земеделие”. 

 
Настоящото решение е прието на заседание на Общински съвет Брусарци, проведено на 

20.12.02019г.,  Протокол № 4, т 6 от дневния ред по доклад № РД-01-06-92/11.12.2019г. при 
кворум от 11 общински съветници и след проведено съгласно чл. 27, ал. 5 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация поименно гласуване - с 11 гласа „за”, 0 „против” и 
„въздържали се” 0, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По седма точка:  
Промяна в състава на местната комисия по чл.8, ал.2 от Закона за уреждане правата на 
граждани с многогодишни жилищно спестовни влогове 
 
Взеха отношение: Вельо Велев, Димитър Митов, Петър Димитров, Александър Борисов, Катя 
Додева, Йордан Йорданов, Кирчо Кирилов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Катя Додва даде думата за предложения за попълване състава на местната комисия по чл.8, 
ал.2 от Закона за уреждане правата на граждани с многогодишни жилищно спестовни 
влогове 
 
По време на дебатите постъпиха следните предложения: 
Кирчо Кирилов предложи Йордан Йорданов. 
Димитър Митов се отказва като член на комисията. 
Александър Борисов предложи на мястото на Димитър Митов да бъде Кремена Томова. 
Настъпиха следните изменения и допълнения в проекта на решение: 
Катя Додева: Изменя се текста на т.5, както следва: 
„Освобождава г-н Димитър Маринов Митов като член на местната комисия по чл 8, ал. 2 от 
ЗУПГМЖСВ.“ 
Създава се нова т.6 със следния текст: „Определя г-жа Кремена Цветанова Томова - 
общински съветник за член на местната комисия по чл 8, ал. 2 от ЗУПГМЖСВ. 
Създава се нова т. 7 със следния текст: Задължава Кмета на общината да представи г-жа 
Полина Валериева Цветанова-Борисова и г-н  Йордан Владиславов Йорданов и г-жа 
Кремена Цветанова Томова за утвърждаване от Управителния съвет, съгласно чл.16, ал.3  от 



 

13/22 

Правилника за прилагане на Закона за уреждане правата на гражданите с многогодишни 
жилищно спестовни влогове 
Няма други постъпили предложения за изменение в проекта на решение. 
Катя Додева подложи на гласуване направените предложения за изменения и допълнения 
анблок в проекта на решение. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 21 
 

На основание чл.21, ал.1, т.1 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.2 от Закона за уреждане 
правата на граждани с многогодишни жилищно спестовни влогове и  чл.16, ал. 3 от Правилника за 
прилагането на ЗУПГМЖСВ, ОбС гр.Брусарци 
 

Р Е Ш И : 
 
1. Освобождава г-жа Силвия Радева Тотева - от длъжността скретар на местната комисия по чл 8, 
ал. 2 от ЗУПГМЖСВ, поради напускане на общинската администрация по собствено желание. 

        
            2. Определя г-жа Полина Валериева Цветанова-Борисова - Старши експерт "Общинска 

собственост" за секретар на местната комисия по чл 8, ал. 2 от ЗУПГМЖСВ  
 
3. Освобождава г-н Валери Любенов Тодоров като член на местната комисия по чл 8, ал. 2 от 
ЗУПГМЖСВ. 
 
4. Определя г-н Йордан Владиславов Йорданов - общински съветник за член на местната комисия 
по чл 8, ал. 2 от ЗУПГМЖСВ 

 
5. Освобождава г-н Димитър Маринов Митов - общински съветник - член на местната комисия по 
чл 8, ал. 2 от ЗУПГМЖСВ. 

 
6. Определя г-жа Кремена Цветанова Томова - общински съветник за член на местната комисия по 
чл 8, ал. 2 от ЗУПГМЖСВ 
 
7. Задължава Кмета на общината да представи г-жа Полина Валериева Цветанова-Борисова и г-н  
Йордан Владиславов Йорданов и г-жа Кремена Цветанова Томова за утвърждаване от 
Управителния съвет, съгласно чл.16, ал.3  от Правилника за прилагане на Закона за уреждане 
правата на гражданите с многогодишни жилищно спестовни влогове. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  1 ; 
Приема се 
 
По осма точка:  
Създаване на временна комисия за изготвяне на предложения за съдебен заседател  към 
Окръжен Съд –Монтана 
 
Взеха отношение: Кремена Томова, Йордан Йорданов, Вельо Велев, Веса Цанкова, Анета 
Петкова, Мая Цветанова, Александър Борисов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Катя Додева даде думата за предложения за попълване състава на комисията и избиране на 
председател от тях. 



 

 14 

 
По време на дебатите постъпиха следните предложения: 
Кремена Томова предложи Вельо Велев. 
Вельо Велев прави самоотвод. 
Веса Цанкова предлага Александър Борисов за член и председател. 
Йордан Йорданов предложи Катя Додева. 
Мая Цветанова предлага Анета Петкова. 
Катя Додева предложи срокът, който трябва да се определи да е до 10.02.2020г. 
 
Катя Додева подложи на гласуване направените предложения анблок с проекта на решение. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 22 
 

На основание чл. 21, ал.1, т.1 от ЗМСМА, чл.67б и чл.68 от ЗСВ и във връзка с Писмо с Вх. 
№ РД-01-03-211/15.11.2019г. от Окръжен Съд – Монтана, Общински Съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

  
1. Създава временна комисия за изготвяне на предложения за съдебни заседатели за Окръжен 
Съд – Монтана в състав: 

 
Председател: Александър Недков Борисов 
 
Членове: 

1. Катя Крумова Додева; 
2. Анета Илиева Петкова 

 
2. Определя срок за представяне на писмени предложения за кандидатстване за съдебен 
заседател, ведно с приложени към тях изискуеми документи в срок до 10.02.2020г. 
3. Задължава Председателя на временната комисия да внесе доклад с проект за решение и 
предложение за съдебни заседатели към Окръжен съд-Монтана, съобразен със Закона за съдебната 
власт. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  1 ; 
Приема се 
 
По девета точка:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2020г. – 30.06.2020г. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 23 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 

 
Приема   

ПЛАН ЗА РАБОТА 
 

 
на Общински съвет Брусарци, обл. Монтана за периода 01.01.2020г. – 30.06.2020г. 

1. Заседанията на Общински съвет се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 



 

15/22 

2. Заседанията на постоянните комисии се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

3. Материалите за разглеждане в постоянните комисии се внасят при техническия сътрудник 

до 15-то число на месеца. 

Месец януари 2020г. 
 
1. Приемане на годишна програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 
2020г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Приемане на бюджета на Община Брусарци за 2020г.          
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Приемане на Програма за полагане на обществено полезен труд в община Брусарци за 2020г. от 
безработните лица, обект на месечно социално подпомагане през 2020г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
               
4. Отчет за дейността на Местната комисия за борба с противообществените прояви на малолетни 
и непълнолетни на община Брусарци  обл. Монтана за 2019г.                                                                
                                               Докладва: Зам.-Кмета на община Брусарци  
 
5. Приемане на годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Брусарци през 
2020 година.           
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
  
6. Отчет за дейността на Общински съвет Брусарци за периода 01.07.2019-31.12.2019г. 
                                                Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 
 
7. Отчет за изпълнението на решенията на Общински Съвет Брусарци за периода от 01.07.2019г. 
до 31.12.2019г. 
                                                Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец февруари 2020г. 
 
1. ПРИЕМАНЕТО НА  ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2020-2022г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА  ОТ 
МЕСТНИ ПРИХОДИ И НА РАЗХОДИТЕ ЗА МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ    
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Приемане на Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община Брусарци и  
резултатите от нейното управление за  2019г.                       
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади за 
общо и индивидуално ползване и правила за ползване им през 2020 г. 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
4. Приемане отчет на Плана за изпълнение приоритетите на Националната стратегия за младежта 
/2010-2020/ за 2019г. на Община Брусарци. 

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
5. Приемане на "Общински годишен план за младежта за 2020 на Община Брусарци".  
    Докладва: Кмета на община Брусарци 



 

 16 

 
Месец март 2020г. 

 
1. Актуализация на плана на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2019г. до 
31.12.2019г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2019-31.12.2019г. 
              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Приемане на "Годишен план за развитие на социалните услуги в Община Брусарци по 
изпълнение на Общинска стратегия за развитие на социалните услуги /2016-2020/, с период на 
планиране 20201г. 
              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
4. Отчет по изпълнението на "Годишен план за развитие на социалните услуги в община Брусарци 
за 2019г." 
 
5. Отчет за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2019г.  
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
6. Отчет за изпълнение на „Наредба за реда и минималните изисквания за отглеждане на 
продуктивни животни за лични нужди на територията на община Брусарци” за 2019г. 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
7.  Отчет за изпълнение на „Наредба за стопанисване и управление на земеделските земи от 
общински поземлен фонд” за 2019г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
8. Отчет за изпълнение на „Наредба за регистрация, отчет, контрол и изисквания, на които трябва 
да отговарят пътните превозни средства с животинска тяга на територията на община Брусарци” за 
2019г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
9. Приемане на отчет за изпълнение на Общинска програма за управление дейностите по 
отпадъците на територията на Община Брусарци 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец април 2020г. 
 
1. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2020-31.03.2020г. 
                                          Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Приемане на Общинска програма за закрила на детето за 2020/2021г. 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Приемане на План-програма за подобряване безопасността на движението по пътищата на 
Община Брусарци 2020/2021г. 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
4. Приемане на доклади за осъществените читалищни дейности в изпълнение на годишната 
програма по чл.26а, ал.2 от ЗНЧ и изразходваните средства от бюджета през 2019г. 
                                         Докладва: Председателят на Общински Съвет Брусарци 
 
5. Приемане на Общинска програма за Закрила на детето за 2020/2021г. 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 



 

17/22 

 
6. Отчет за извършената работа по дейността на здравниото медиаторство в Община Брусарци за 
2019г. 
                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
7. Приемане на „Годишен доклад за наблюдение и изпълнение на Общинскияплан за развитие на 
Община Брусарци 2014-2020г.“ 
 

Месец май 2020г. 
 
1. Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от Общинския 
поземлен фонд за стопанската 2020г. – 2021г. 
                                           Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Определяне на размера на годишната вноска за 2020г. за участие на Община Брусарци във Фонд 
„Общинска солидарност” – целева дейност към НСОРБ 
                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Отчет за изпълнение на Наредба за дейността на Община Брусарци по предотвратяване и 
ликвидиране на последствията при бедствия, аварии и катастрофи, приета с решение № 40, 
протокол №8 от 29.04.2008г. 
                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец юни 2020г. 
 
1. Приемане план за работа на ОбС за периода 01.07.2020. - 31.12.2020г. 
                                        Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По десета точка:  
Създаване на временна комисия за изготвяне на Проект за изменение и допълнение на 
Правилник за организацията и дейността на Общински Съвет Брусарци, неговите комисии 
и взаимодействието му с общинска администрация /Приет с решение № 12/Протокол № 3 от 
17.12.2015г, изм. с Решение № 120/27.02.2018г. на АС-Монтана, изм. с Решение № 
401/17.07.2018г. на АС-Монтана/ 
 
Взеха отношение: Йордан Йорданов, Кирчо Кирилов, Катя Додева, Вельо Велев 
 
Становище на комисиите: Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС с направените 
предложения в проекта на решение.  
 
Катя Додева: на заседанието на постоянните комисии са направените следните предложения 
за членове на временната комисия, а именно Йордан Йорданов за председател на комисията, 
Кремена Томова и Вельо Велев за членове. 
Няма други постъпили предложения. 
Вельо Велев направи предложение за определяне на срока за изготвяне на проект за 
изменение и допълнение в Правилника да бъде 10.01.2020г. 
 
Катя Додева подложи на гласуване направените предложения анблок с проекта на решение. 
 
Общинският съвет прие: 



 

 18 

РЕШЕНИЕ № 24 
 

1. Създава временната комисия, която в срок до 10.01.2020г. да изготви за обсъждане и 
приемане проект на изменение и допълнение на Правилник за организацията и дейността на 
Общински Съвет Брусарци, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация. 

2. Определя броя и членовете на временната комисия, както следва: 

2.1. Председател: Йордан Владиславов Йорданов 

2.2. Членове: 

 Кремена Цветанова Томова; 
 Вельо Цветанов Велев; 
3. Възлага на Председателя на временната комисия да внесе доклад до Общински съвет 

Брусарци, ведно с мотиви и проект на решение за изменение и допълнение в Правилника в срок до 
10.01.2020г. като се спазят разпоредбите на чл. 26 и чл.28 от Закона за нормативните актове. 

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По единадесета точка:  
Предаване на ВиК активи публична общинска собственост за стопанисване, поддържане и 
експлоатация на "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, изпълняващо 
действие по чл. 198о, ал. 1 от Закона за водите в обособената територия 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 25 
 

       На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/, във връзка с чл. 4.4. от Договора за стопанисване, поддържане и 
експлоатация на ВиК системите и съоръженията, както и предоставянето на ВиК услуги на 
потребителите срещу заплащане, сключен между Асоциацията по ВиК /АВиК/ на обособената 
територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана и "Водоснабдяване 
и канализация" ООД, гр. Монтана 
 

РЕШИ: 
 

       1. Дава съгласие Кмета на община Брусарци да направи предложение до Председателя на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" 
ООД, гр. Монтана, публичният ВиК актив - 1 брой помпа MDT65+M300402211-V, монтирана в 
помпена станция "Крива бара", да бъде предоставен на ВиК Оператора "Водоснабдяване и 
канализация" ООД, гр. Монтана за стопанисване, поддържане и експлоатация. 
        2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички правни и фактически действия по 
изпълнението на точка 1 от настоящото решение. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 



 

19/22 

3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
 
По дванадесета точка 
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2019г. 
ДО 31.12.2019г. 
 
Взеха отношение: Йордан Йорданов, Катя Додева, Вельо Велев, Петър Димитров 
 
Катя Додева: На заседанието на постоянните комисии е гласувано предложение за изменение 
в проекта на решение в приложение № 1 от вносителя, а именно: 

Покупка и монтаж на отоплителна инсталация в сградата на кметство 
Дондуково 5203 122 5496 5496   било 

Покупка и монтаж на отоплителна инсталация в сградата на кметство 
Дондуково 5203 122 5461 5461   става 

Ремонт ел. инсталация в СУ "Хр. Ботев" гр. Брусарци за 
подобряване електроподаването и ел.захранването на сградата. 5100 322 26028 25163 865 било 

Ремонт ел. инсталация в СУ "Хр. Ботев" гр. Брусарци за 
подобряване електроподаването и ел.захранването на сградата. 5100 322 26063 25198 865 става 

 
Катя Додева подложи на гласуване направените изменения в проекта на решение. 
 
Гласували измененията в проекта на решение: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Становище на комисиите: Няма други постъпили предложения за промяна на проекта за 
решение. Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС с направените допълнения.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 26 
 

       На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните 
финанси и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна прогноза за 
местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на 
Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

 
Одобрява актуализираната инвестиционна програма в часта "Капиталови разходи" за периода от 
01.01.2019 - 31.12.2019 година, съгласно приложение № 1 
 

       
 

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА 

ДМА И НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И ПРОЕКТНИ РАБОТИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ КЪМ 31.12. 2019 г. 



 

 20 

 
БИЛО:   

     

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 

Общо 
капитало

ви 
разходи 

Източници на 
финансиране: 

Целеви 
средства 

от ЦБ 

Преходе
н 

остатък 
от ЦБ 

Трансфе
ри от ЦБ 

Средст
ва от 
МБ 

Средст
ва по 
ПМС  

260/11.
17 

Средст
ва по 
ПМС  

315/12.
18 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     718 556 174 100 18 569 0 7 306 107 132 411 
449 

Рехабилитация и модернизация на 
селищните системи за улично осветление в 
населените места от община Брусарци 

5100 604 15000 15000           

Полагане на трошенокаменна настилка от 
несортиран трошен камък /0-45 мм/, с 
дебелина до 15 см. на улици в с. Василовци 
по одобрен списък 

5100 606 59050 59050           

Полагане на трошенокаменна настилка от 
несортиран трошен камък /0-45 мм/, с 
дебелина до 15 см. на улици в с. Крива бара 
по одобрен списък 

5100 606 59050 59050           

Ремонт покрив на общинска сграда в ПИ 
430, УПИ III, кв. 50 по плана на гр. 
Брусарци ( склад в общински пазар) 

5100 866 16000 16000           

Ремонт покрив на общинска сграда в УПИ 
III, кв. 1а по плана на гр. Брусарци ( 
Пожарна) 

5100 289 7306       7306     

Реконструкция тротоар на ул. "Г. 
Димитров" от ОТ139 до ОТ 113а дясно гр. 
Брусарци 

5100 606 33864         33864   

Реконструкция тротоар на ул. "Георги 
Димитров" от ОК 158 до ОК 152, дясно с. 
Крива бара 

5100 606 10864         10864   

Реконструкция тротоар на ул. "Георги 
Димитров" от ОК 158 до ОК 152, ляво с. 
Крива бара 

5100 606 66901   4497     62 404   

Реконструкция тротоар на ул. "Георги 
Димитров" от осева точка 81 до осева 
точка 132 ляво в с. Крива бара 

5100 606 13207   13207         

Ремонт ел. инсталация в СУ "Хр. Ботев" 
гр. Брусарци за подобряване 
електроподаването и ел.захранването на 
сградата. 

5100 322 26063 25198 865         

Ремонт и реконструкция ул. "23-ти 
септември" от  ОК 186 до ОК 177 в гр. 
Брусарци 

5100 606 399189           399189 

Полагане на трошенокаменна 
настилка от несортиран трошен камък 
/0-45 мм/, с дебелина до 15 см. на улица 
"Г. Трайков" в гр. Брусарци 

5100 606 12260           12260 

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ 
АКТИВИ     1362831 50600 7300 1297000 7931 0 0 

Изработка на проект и изграждане на 
вътрешна интранет мрежа в ОА Брусарци 5201 122 9805 9805           

Сървър за нуждите на ОА Брусарци 5201 122 1215       1215     
Изработка на проект и изграждане на 
безжична интранет мрежа в ОУ 
"П.Р.Славейков" с. Василовци 

5201 322 7300   7300         

Доставка и монтаж на инверторен 
климатик за кметство с. Дондуково 5203 122 1600 1600           

Покупка и монтаж на водогреен котел в 
сградата на ОА гр. Брусарци 5203 122 15495 15495           

Покупка и монтаж на отоплителна 
инсталация в сградата на кметство 
Дондуково 

5203 122 5461 5461           

Покупка и монтаж на климатици 2 бр. 
сградата на СУ "Христо Ботев" гр. 
Брусарци 

5203 322 2760       2760     



 

21/22 

Покука и монтаж на електрическа пещ за 
керамика в СУ Христо Ботев гр. Брусарци 5203 322 1512       1512     

Придобиване на транспортно средство за 
нуждите на ДСП 5204 524 2444       2444     

Водоснабдяване с. Дъбова махала, община 
Брусарци 5206 603 1297000     1297000       

Изграждане на събирателна шахта и 
водосток при осева точка 71 на ул. Васил 
Коларов" с. Буковец 

5206 606 8200 8200           

Изграждане на спортна площадка в двора 
на ОУ " П. Р. Славейков" с. Василовци 5206 714 10000 10000           

§ 53 НЕМАТЕРИАЛНИ ДЪЛГОТРАЙНИ 
АКТИВИ     32260 0 22831 9429 0 0 0 

Изработване на проект за общ устройствен 
план на община Брусарци 

5309 619 32260   22831 9429       

           ОБЩО     2113647 224700 48700 1306429 15237 107132 411449 

           СТАВА: 
          

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 

Общо 
капитало

ви 
разходи 

Източници на 
финансиране: 

Целеви 
средства 

от ЦБ 

Преходе
н 

остатък 
от ЦБ 

Трансфе
ри от ЦБ 

Средст
ва от 
МБ 

Средст
ва по 
ПМС  

260/11.
17 

Средст
ва по 
ПМС  

315/12.
18 

Европе
йски 

средств
а - код 

98 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     718 677 174 221 18 569 0 7 306 107 132 411 
449 0 

Рехабилитация и модернизация на 
селищните системи за улично осветление в 
населените места от община Брусарци 

5100 604 15000 15000             

Полагане на трошенокаменна настилка от 
несортиран трошен камък /0-45 мм/, с 
дебелина до 15 см. на улици в с. Василовци 
по одобрен списък 

5100 606 45045 45045             

Полагане на трошенокаменна настилка от 
несортиран трошен камък /0-45 мм/, с 
дебелина до 15 см. на улици в с. Крива бара 
по одобрен списък 

5100 606 73053 73053             

Ремонт покрив на общинска сграда в ПИ 
430, УПИ III, кв. 50 по плана на гр. 
Брусарци ( склад в общински пазар) 

5100 866 15925 15925             

Ремонт покрив на общинска сграда в УПИ 
III, кв. 1а по плана на гр. Брусарци ( 
Пожарна) 

5100 289 7306       7306       

Реконструкция тротоар на ул. "Г. 
Димитров" от ОТ139 до ОТ 113а дясно гр. 
Брусарци 

5100 606 33864         33864     

Реконструкция тротоар на ул. "Георги 
Димитров" от ОК 158 до ОК 152, дясно с. 
Крива бара 

5100 606 10864         10864     

Реконструкция тротоар на ул. "Георги 
Димитров" от ОК 158 до ОК 152, ляво с. 
Крива бара 

5100 606 66901   4497     62 404     

Реконструкция тротоар на ул. "Георги 
Димитров" от осева точка 81 до осева 
точка 132 ляво в с. Крива бара 

5100 606 13207   13207           

Ремонт ел. инсталация в СУ "Хр. Ботев" 
гр. Брусарци за подобряване 
електроподаването и ел.захранването на 
сградата. 

5100 322 26063 25198 865           

Ремонт и реконструкция ул. "23-ти 
септември" от  ОК 186 до ОК 177 в гр. 
Брусарци 

5100 606 399189           399189   

Полагане на трошенокаменна 
настилка от несортиран трошен камък 
/0-45 мм/, с дебелина до 15 см. на улица 
"Г. Трайков" в гр. Брусарци 

5100 606 12260           12260   

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ 
АКТИВИ     1370480 50479 7300 1300060 11667 0 0 974 



 

 22 

Изработка на проект и изграждане на 
вътрешна интранет мрежа в ОА Брусарци 5201 122 9804 9804             

Сървър за нуждите на ОА Брусарци 5201 122 1215       1215       
Изработка на проект и изграждане на 
безжична интранет мрежа в ОУ 
"П.Р.Славейков" с. Василовци 

5201 322 7300   7300           

Доставка и монтаж на инверторен 
климатик за кметство с. Дондуково 5203 122 1600 1600             

Покупка и монтаж на водогреен котел в 
сградата на ОА гр. Брусарци 5203 122 15430 15430             

Покупка и монтаж на отоплителна 
инсталация в сградата на кметство 
Дондуково 

5203 122 5461 5461             

Покупка и монтаж на климатици 3 бр. 
сградата на СУ "Христо Ботев" гр. 
Брусарци 

5203 322 4110       4110       

Покука и монтаж на електрическа пещ за 
керамика в СУ Христо Ботев гр. Брусарци 5203 322 1512       1512       

Изграждане на система за 
видеонаблюдение в кметство с. Василовци 5203 122 2386       2386       

Придобиване на транспортно средство за 
нуждите на ДСП 5204 524 2444       2444       

Резачка за зеленчуци по проект "Топъл 
обяд" 5205   974             974 

Придобиване на дивани-голяма двойка 
3бр. в ОУ "П.Р.Славейков" с. Василовци 5205 322 3060     3060         

Водоснабдяване с. Дъбова махала, община 
Брусарци 5206 603 1297000     1297000         

Изграждане на събирателна шахта и 
водосток при осева точка 71 на ул. Васил 
Коларов" с. Буковец 

5206 606 8195 8195             

Изграждане на спортна площадка в двора 
на ОУ " П. Р. Славейков" с. Василовци 5206 714 9989 9989             

§ 53 НЕМАТЕРИАЛНИ ДЪЛГОТРАЙНИ 
АКТИВИ     20660 0 0 149 20511 0 0 0 

Изработване на проект за общ устройствен 
план на община Брусарци 

5309 619 20660     149 20511       

          
ОБЩО     2 109 817 224700 25869 1300209 39484 107132 411449 974 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По тринадесета точка: Питания  
 

Постъпиха следните питания от Йордан Йорданов: 
1. Какви мерки могат да се предприемат за намаляване количеството на боклука? 

Визирам контролирането при изхвърлянето. 



 

23/22 

2. Относно събирането на местни данъци от наследниците на починали собственици на 
имоти на територията на Община Брусарци, има ли начин за законовото им 
събиране? 

Петър Димитров отговори на поставените въпроси. 
 

След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 16:55ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ:(ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (Катя Додева) 
 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 


